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CUENTA DE CHEQUES MONEDA NACIONAL

GAT No Aplica
Interés Aplicable o Rendimientos No Aplica
Comisiones efectivamente cobradas $0.00

La fecha de corte es la indicada después de la leyenda "ESTADO DE CUENTA AL".

Salvo que expresamente se determine otra moneda,

todas las cifras contenidas

en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

Su estado de cuenta contiene informacién de los siguientes productos y servicios:

RESUMEN GENERAL

PRODUCTO/SERVICIO CONTRATO | SALDO ANTERIOR | SALDO AL 31/MAY/2014 |
Cuenta de Cheques Moneda

Nacional 7948947463 $3,221,678.74 $3,870,942.39
CLABE Interbancaria 002404700603585305

CUENTA DE CHEQUES MONEDA NACIONAL

RIS e IS 01/MAY/2014 AL 31/MAY/2014

CONTRATO
Saldo Anterior
() 1 Deposito

(-) 3 Retiros

SALDO AL 31 DE MAYO DE 2014

7948947463

Saldo Promedio
Dias Transcurridos
Cheques Girados
Cheques Exentos

. RESUMEN POR.
Cheques 7006 358530

DIOS.DE ACCESO......

$3,221,678.74
$855,451.55
$206,187.90

$3,870,942.39

$3,178,152.82

31

0

0
RETIROS | DeposiTOos |
$206,187.90 | $855,451.55

DETALLE DE;OPERACIONES

FECHA CONCEPTO

SALDO

SALDO ANTERIOR :

PAGO A TERCEROS REF.
0014051600230649 MUNICIPIO DE
TUXPAN JALISCO AL BENEF
FRANCISCO = o
JAVIER, GARCIA/ESPINOZA SU
REF 0000230649 MUNICIPIO DE
TUXPAN JALISCO
00000000000000856146 :
TRASPASO REF. 70047501 162 AUT
30501 SER BCAELEC :
TRASPASO REF. 70047501162 AUT
. 30750 SER BCAELEC,

30 MAY | PAGO RECIBIDO DE SANTANDER POR
= | ORDEN DE SEC PLANEACION

16 MAY

19 MAY

19 MAY

0000816

AUT-295-75 06-13

RETIROS

DEPOSITOS

| 3,221678.74

126 587,907 13095090 84

£ 39,800.00

139,800.00 | 3,015,490.84
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'DETALLE DE OPERACIONES

FECHA | CONCEPTO | RETIROS | DEPOSITOS | SALDO |

3,870,942.39

ADMINISTRACION REF.9028696 SP l _ ‘

iProtégete de fraudes cibernéticos!

Instala la Herramienta Anti-Intrusos desde BancaNet Empresarial.
Es gratis, se activa/actualiza automaticamente y te protege en
todo momento, incluso cuando no estés en tu sesidn activa de
Banca Electronica.

Refuerza tu sequridad en linea con la proteccion
que sélo Banamex te brinda.
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"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"
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